
   
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

  РІШЕННЯ 
 
 26 вересня 2019 року                                                                        №27-2/VII 
 
Про реорганізацію та ліквідацію  закладів 
комунальної власності Іркліївської 
сільської  об’єднаної територіальної 
громади 
 
        Відповідно до пункту 30 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  керуючись  пунктом 3 статті 22 Закону України 
«Про культуру», Постановами  Кабінету Міністрів України  від 12.11.1998 
№1775 «Нормативи забезпечення  населення  клубними закладами», від 
30.05.1997 №510 «Про мінімальні соціальні нормативи забезпечення 
населення  публічними бібліотеками» та  враховуючи погодження  
Міністерства  культури України,  Іркліївська сільська   рада     вирішила: 
 

1. Реорганізувати  Червоногірську  сільську бібліотеку-філіал та 
Воронинську сільську бібліотеку-філіал   у бібліотечні пункти. 

2. Ліквідувати   Загородищенський сільський клуб виключивши його з 
базової  мережі  клубних закладів   комунального закладу  «Центр культури 
та дозвілля»  Іркліївської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію 
сільської ради з гуманітарних питань, прав людини, законності, депутатської 
діяльності, етики та регламенту. 
 
 
 
 
Сільський голова                                                                                І.ПОЇЗДНИК 


